

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



Og Jesus sa til dem: «Sabbaten ble til for mennesket, ikke mennesket for sabbaten. Derfor er Menneskesønnen herre også over sabbaten. **Markus 2, 27-28**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Hva innebærer konfirmanttiden?

**Nå nærmer vi oss slutten på nok et konfirmantår, og vi kan se tilbake på et år med mange gode møter med energiske, ærlige, fine, rause, engasjerte og spennende ungdom som kanskje gir mer av seg selv enn de aner. Nye konfirmanter har meldt seg på til høsten og vi gleder oss til nye bekjentskap.**

AV ASTRI SVANES HAUG

Så hva innebærer ett konfirmantår hos oss? I Egersund menighet starter vi året med kick off. Da har vi aktiviteter som gjør at vi blir litt bedre kjent og vi får snakket litt om tiden som ligger foran oss. Avklaring av forventninger er og viktig for at året skal bli så bra som mulig. Undervisning har vi rett etter skoletid og det kan være i kirka eller på kirkekontoret, alt etter hva vi skal lære noe om. Vi har alltid litt god mat av ulikt slag før vi starter sånn at vi får snakket og faset litt sammen om løst og fast. Fint å få høre om ungdommens hverdag.

I år starter vi i tillegg opp med 3 fredagskvelder i arbeidskirka. Her blir det muligheter for å



**SOMMER I SVÅNES:** Ungdommene er med på mange kjekke aktiviteter under konfirmanttiden. Her fra en gruppeaktivitet fra sommeravslutningen i år. **FOTO: IVAR BARANE**

gjøre ting som de interesserer seg for. Vi har aktiviteter i gym, hobbyaktiviteter, matlagning, brettspilling og mye annet gøy samtidig som vi blir bedre kjent og har litt ulike tema for hver kveld. Her legger vi og inn en kveldsgudstjeneste, så dette skal bli varierte og fine kvelder. Konfirmanter skal i løpet av et konfirmantår ha gått på minst 8 gudstjenester. En av de er presentasjonsgudstjeneste der alle

konfirmanter blir presentert for menigheten. Videre har vi lysmessene i desember og da forbereder halvparten av konfirmanterne gudstjenesten på forhånd sammen med Leif prest.

Tirsdag før påske er det den årlige fasteaksjonen. Konfirmanter over hele landet samler inn penger til Kirkens nødhjelp. Dette er en veldig fin tradisjon og konfirmanter pleier å komme tilbake fra dør til dør aksjo-

nen med mange artige fortellinger om hva og hvem de har møtt bak de ulike dørene som har blitt åpnet. Etter endt innsamling har vi pizza og koser oss mens vi utveksler erfaringer rundt det å samle inn penger til andre som ikke har det like godt som oss.

I forkant av fasteaksjonen har vi og en obligatorisk gudstjeneste der resten av gruppa forbereder seg og deltar sammen med presten.

Årets høydepunkt for mange er konfirmantleiren. I år reiser vi mest sannsynlig til Åpta. Nydelig plass som ligger vakkert til innerst i fjorden nær Farsund. Her får vi bli skikkelig godt kjent og skape minner for livet.

Selve avslutningen på konfirmantåret og høydepunktet for oss er konfirmasjonsgudstjenesten der vi får lov å be for hver enkelt konfirmant. Denne dagen er fin og vemodig på en gang, for vi har fått lov til å låne og bli kjent med flotte ungdommer, og nå sender vi dem videre i livet.

Håpet er at de i løpet av året som har gått har fått kjenne på at kirka er en fin plass å være. At de føler at de har blitt sett, og at de vet at de alltid er velkomne tilbake.

### Velkommen til GUDS- TJENESTER

#### Søndag 4. august

11. søndag i treenighetstiden  
Markus 2, 23-28  
Jesus og sabbaten

#### Egersund kirke kl. 11:00

Dåp, offer Mercy Ships, kirkekaffe

#### Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

høymesse, Wikøren Nilsen og Slettebø Grøsfjell, nattverd, offer Maritastiftelsen

#### Fredag 9. august

Bjerkreim kyrkje kl. 20.00  
speidergudstjeneste, KFUK-KFUM kretsleir



## «Jurassic Park» i Geirangerfjorden

Rune Svanes Pedersen er en mann med mange jern i ilden. I sommer spilte og sang han på en Musikkstund i kirken-konsert med Alona Moskalenko, for en fullsatt Egersund kirke. Et av hans beste sommerminner var ved Geirangerfjorden. Men de fleste sommerdagene tilbringer han med familien i hytta i Svånes.

- Vi er i Svånes i hele sommeren, så lenge skolen har ferie. Her har vi det helt topp!

#### Har/hadde du noen planer for sommeren?

Jeg hadde kun planer om å bygge terrasse i Svånes. Det fikk jeg gjort, og jeg er veldig fornøyd! Ellers er planen å ta livet med ro. Vi hadde egentlig en plan om en tur til Hardanger, men det ser dårlig ut nå... Plutselig kom nemlig datteren vår, Jenny Marie, inn på veterinærhøgskulen på Ås, så vi må visst kjøre et flyttelass dit... Det blir også veldig kjekt! Denne sommeren har jeg også kost meg med fotball-EM og nå OL i Paris.



Jeg liker å se «løgne» sporter, som cricket og rugby.

#### Har du noen faste tradisjoner om sommeren?

Vi pleier å ta en vennetur til familien Storm Henriksen sin hytte på Try i Søgne. Det gjorde

vi i år også. Før måtte vi alltid en tur i Dyreparken, men nå har barna blitt for store til det.

#### Hvordan ville du beskrevet en perfekt sommerdag for deg?

Vi har hatt flere perfekte sommerdager i år, vil jeg si. Da er vi

her ute i Svånes og starter dagen med nysteikte rundstykker, med hjemmelagde fiskekaker laget med fersk fisk som vi har dratt opp dagen i forveien. Dagen fortsetter gjerne med en fisketur i båt. Da fisker vi både fisk og krabbe. En perfekt avslutning må være en volleyballkamp med gode venner på ei slette like ved hytta.

#### Har du et favorittminne fra denne årstiden?

Fra barndommen var det mye fisking og bading i Svånes. Jeg syklet mye ut der, med broren min, Bjarte. Jeg husker godt slike sommermorgener vi skulle ut på sjøen for å trekke garn. I nyere tid har jeg ett spesielt godt minne fra coronasommeren, i 2020. Da kjørte vi til Geirangerfjorden. Det var lite folk, og veldig flott natur. Da satte vi på Jurassic Park-musikk i bilen. Det var så fint at jeg måtte grine litt. Faktisk så mye at de andre i bilen måtte overta kjøringen... Det var så fredelig, og med så storslått natur. Det var en drøm som gikk i oppfyllelse.

**Du er en mann mange forbinder med korps og annen musikk i kulturlivet i Egersund. Du har også det du kaller en «liten og fleksibel stilling som kirkemusiker» i Eigerøy og Helleland menigheter. Hva består jobben din som kirkemusiker av?**

Det er for det meste å spille piano og synge i gudstjenester, brylluper og gravferder. En liten, fleksibel stilling som kirkemusiker når det trengs, mye i Eigerøy arbeidskirke, men også rundt omkring...

#### Hva er det beste med å jobbe i kirken?

Å samarbeide med mange kjekke folk er jeg veldig glad i. Jeg jobber med mange positive folk i et godt miljø. Personlig synes jeg det er veldig fint å bidra i spesielle anledninger i andres liv, som bryllup og begravelser. Jeg får bidra på det som kan oppleves som både de beste og de verste dagene i folks liv. Både til glede og trøst. Det synes jeg er veldig fint.